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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas Natyrés

Note

Viti i mbyllur me
31 dhjetor 2017

Viti i mbyllur me 31
dhjetor 2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

102,380,501

101,531,547

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(45,458,706)

(47,256,844)

1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2. Té tjera shpenzime

(45,458,706)

(47,256,844)

Shpenzime té personelit

10

(40,884,846)

(37,770,287)

1. Paga dhe shpérblime

(35,087,750)

(32,381,363)

2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore
(naraaitiir vecrmas nan shnenzimet

(5,797,096)

(5,388,924)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(3,308,588)

3,686,489

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa

iesémarrése (naraaitur vecmas té

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e
laktiveve afataiata (naraaitur

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbaijtura si aktive

Shpenzime financiare

11

(2,666,666)

(3,074,559)

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme

|{paraqitur ve¢mas shpenzimet pér
2. Shpenzime t é tjera financiare

(2,666,666)

(3,074,559)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

10,061,695

9,743,368

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1,509,254

1,461,505

1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés

1,509,254

1,461,505

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

12

8,552,441

8,281,863

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e niésisé ekonomike mémé
Interesat in-kantrolluese
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